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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ 29 Haziran’da gerçekleşecek OPEC+ toplantısı
öncesinde petrol fiyatları, Libya ve Ekvador'daki
üretime ilişkin risklerin ve Çin’in yurtdışından gelenler
için karantina tedbirlerinin hafifletilmesinin etkisiyle
yükselişe geçti. Libya'da petrol üretiminde yeni bir
aksaklık riski belirirken, eski OPEC üyesi Ekvador'da
da hükümet karşıtı gösterilerin üretimi etkileyebileceği
öngörülüyor. Buna karşın, büyük üreticiler Suudi
Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri de yarınki OPEC
toplantısında üretimde önemli ölçüde bir artışa gitmesi
beklenmiyor. ABD ham petrolü yeniden 111$’ın
üzerine çıkarken, Brent petrol de 112$’ın üzerinde
işlem görüyor.

✓ Perşembe gününe kadar sürecek NATO Zirvesi bugün
İspanya’nın başkenti Madrid’de başlıyor. Zirvede
Finlandiya ve İsveç’in üyelik başvurularının yanı sıra
örgütün strateji konseptinde Çin’e karşı alınacak resmi
pozisyonun da tartışılması bekleniyor.

✓ Çin Ulusal Sağlık Komisyonu, ülkeye yurtdışından
gelen ziyaretçiler için Covid-19 yeni karantina süresini,
sonraki 3 gün evde geçirilmek suretiyle 7 güne
düşüreceğini açıkladı.

✓ G7 liderleri, Moskova'nın Ukrayna'yı işgalini finanse
etme kabiliyetini sınırlamak amacıyla Rus petrol ve
doğalgaz ithalatına fiyat tavanları koymayı
değerlendirme konusunda anlaştı. Çin'in şeffaf
olmayan, piyasayı bozan uluslararası ticaret
uygulamaları konusunda ise Grup, söz konusu
uygulamalar ile mücadele etmek için koordineli bir
yaklaşım geliştirmeyi kabul etti.

✓ Rusya'nın "en çok tercih edilen ülke" ticaret
statüsünün askıya almasının bir sonucu olarak ABD
Başkanı Joe Biden, halihazırda ithal etmesi
yasaklanmış olan bazı Rus ürünlerine uygulanan tarife
oranlarını %35'e yükseltti.

✓ Dünyanın en borçlu emlak geliştiricisi Çin Evergrande
Group, kendisine karşı dün açılan tasfiye davasına
“ciddi” bir şekilde karşıya çıkacağını ve bu davanın
yeniden yapılandırma planını veya ona bağlı zaman
çizelgesini etkilemeyeceğini duyurdu.

✓ Ford Motor (NYSE: F), yazılım sorununu dolayısıyla
düşük lastik basıncına ilişkin uyarı gelmemesine ilişkin
sorunlar sebebiyle yaklaşık 2.900 F-150 Lightning
kamyonunu geri çağıracağını açıkladı. Seans öncesi
işlemlerde Ford %0,58 artıda seyrediyor.

✓ İsveçli telekom ekipmanı üreticisi Ericsson
(NASDAQ: ERIC), Kasım 2021’de duyurmuş
olduğu bulut iletişim şirketi Vonage’ın (NASDAQ:
VG) 6,2 milyar$’lık satın almasının
tamamlanmasının, şirketin ABD Ulusal Güvenlik
İdaresi tarafından soruşturma altında olması
nedeniyle, 2022’nin birinci yarısından Temmuz’un
sonuna ertelendiğini açıkladı. Seans öncesi
işlemlerde Ericsson %0,75 ve Vonage %2,39 artıda
seyrediyor.

✓ Lockheed Martin, ABD ordusu için en az 120 H-60M
Black Hawks üretmek için 2.3 milyar$’lık sözleşme
imzaladı. Beş yıllık sözleşme, ek 135 uçak için
opsiyonlar da içeriyor ve opsiyonlarla birlikte toplam
potansiyel sözleşme değeri 4,4 milyar$’ı buluyor.
Seans öncesi işlemlerde Lockheed Martin (NYSE:
LMT) %0,54 artıda seyrediyor.

✓ FED’in geçen hafta ABD bankalarının yıllık stres
testine ilişkin iyimser sonuçlarını paylaşmasının
ardından, Morgan Stanley, Goldman Sachs, Bank of
America ve Wells Fargo temettülerini sırasıyla %11,
%25, %5 ve %20 artırdı. Seans öncesi işlemlerde
Morgan Stanley (NYSE: MS) %3,84, Goldman
Sachs (NYSE: GS) %1,26, Bank of America
(NYSE: BAC) %0,56 ve Wells Fargo (NYSE:
WFC) %1,52 değer kazandı.

✓ Spor giyim üreticisi Nike 4Ç21 dönemine ait
beklentileri aşan finansal raporlarını dün seans
sonrasında paylaştı. Şirket 0,80$ HBK yönünde
olan beklentilerini aşarak 0,90$ HBK elde ettiğini
açıkladı. Ancak şirket, daha fazla indirim yapması
gerekebileceği ve en karlı pazarı olan Çin'de
pandemi kaynaklı aksaklıklarla karşı karşıya kaldığı
için 1Ç22’de piyasa beklentilerin altında hasılat elde
edeceğini tahmin etti. Seans öncesi işlemlerde Nike
(NYSE: NKE) %2,49 geriledi.

✓ Airbnb, yasağın Ağustos 2020'de yürürlüğe
girmesinden bu yana izinsiz eğlence toplanması
raporlarında %44'lük bir düşüş gördükten sonra
platformundaki evlerde eğlence yasağını kalıcı hale
getireceğini duyurdu. Şirket ayrıca, 16 kişilik sınırı
kaldıracağını ve büyük evlerin tam kapasite ile
kiralanmasına izin vereceğini açıkladı. Seans öncesi
işlemlerde Airbnb (NASDAQ: ABNB) %1,46 artıda
seyrediyor.
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Ham Petrol Ağustos Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Temmuz Vade Sözleşmesi
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✓ Soya Fasulyesi Sözleşmesi, yükselen trend kanalı
alt çizgisinden destek bulduktan sonra dün uzun
vadeli destek olan 100-günlük üssel ortalamasının
üzerinde kapanış yaptı.

✓ 100-günlük üssel ortalamanın belirlediği 16,22$’ın
altında zarar kes çalıştırmak şartıyla 20-günlük
üssel ortalamanın belirlediği 16,73$ ve yükselen
trend kanalı orta çizgisinin belirlediği 16,98$ hedefli
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 100-günlük üssel ortalamanın belirlediği 16,22$
desteği altına yeniden inilirse satış baskısı artar. Bu
durumda, yatay trend direncinin belirlediği
16,30$’ın üstünde zarar kes çalıştırmak kaydıyla
yükselen trend kanalı alt desteğinin belirlediği 16$
ve yatay trend desteğinin belirlediği 15,60$ hedefli
kısa pozisyon almasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi
sözleşmesinde 880$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Yükselen kanal desteğinden tepki alan Ham Petrol
sözleşmesi, 10 günlük üssel ortalamasını yukarı
kırdı.

✓ 10 günlük üssel ortalamanın belirlediği 110$
desteğinden, 108$ altında zarar kes çalıştırmak
şartıyla, yükselen kanal orta direnci ile yatay
direncin kesiştiği 115$ ve devamında yatay direnç
bölgesi 120$ hedeflenerek uzun pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Fiyatların hareketli ortalamaların üzerine çıkması
ve RSI göstergesinin 50 seviyesini yukarı yönlü
kesmesi uzun yönlü pozisyonları destekler nitelikte
görünüyor.

✓ 10 günlük üssel ortalamasının geçtiği 110$ aşağı
kırılmadan kısa pozisyon alınmasını ise riskli
buluyoruz. 110$’ın aşağı kırılması halinde 112$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 55 günlük
üssel ortalamasından geçen 106$ ve devamında
yükselen kanal desteği 104$ hedeflenerek kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD NYMEX Borsası’nda işlem gören 100 varil
büyüklüğündeki 1 adet mikro Ham Petrol
sözleşmesinde 918,5$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.


